С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]26.04.2019 г № 102

	с. Рысайкино

О сложении полномочий депутата
Собрания представителей сельского
поселения Рысайкино Никитина А.И

       В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино и на основании заявления депутата Собрания представителей сельского поселения Рысайкино Никитина А.И, Собрание представителей сельского поселения Рысайкино

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата сельского поселения Рысайкино Никитина Александра Ивановича в связи с отставкой  по собственному желанию с 26.04.2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Рысайкино.

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Рысайкино                                          В.В.Перников

Глава поселения                                                                       В.М.Исаев